
EO-QUALIFIKATION 2007



Rangliste EO-Quali #2 Medium


Richter:

 Max Heiniger



Länge:

 156

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 67  (1.25)



Geschw.:
 
 2.33 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 233

 5480

 Tanner - Matter Viggi

 HSU (Hundesport 

 2

 53.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Clio

 Berger Des 

 2.91



2

 201

 5069

 Molteni Nicole

 AT High Flyers

 2

 54.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sina

 Appenzeller mix

 2.85



3

 234

 4563

 Schweizer Andreas

 Hsp. Allschwil

 2

 51.60

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Peri

 Jack Russell

 3.02



888

 200

 6245

 Mauthner Evelyne

 SKG Sektion 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Floyd

 English Cocker 

 0.00



888

 208

 6289

 Hanselmann Ruth

 i.d.s.

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gina

 Westi x

 0.00



888

 224

 6057

 Wiest Andrea

 The Speedies

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lucy

 Border collie x

 0.00



888

 228

 6655

 Kissling Daniela

 AT Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dares

 Fox Terrier

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 7
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (42.86%)

 Schnellste Zeit:

 51.60 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.02 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 4 (57.14%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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